

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO**

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CATALAO

CNPJ: 03.532.661/0001-56

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

04 - FMS - CATALAO

0401 - FMS

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
ROBSON PIRES DE REZENDE E CIA LTDA	26.865.196/0001-70	001	0311-5	32651-8
Endereço	Cidade	Telefone		
AV.JOSE MARCELINO,N.580	CATALAO	(064) 6434112860		

Empenho

Ficha		Nº PRE Empenho		Empenho Sequencial
Tipo - Orç /		20260132		31
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória		Processo
31/07/2026	234579			2026030868
Local de Entrega		Aplicação		Documento
MANUTENÇÃO PREDIAL - , , , -				
		Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual
		52.006,26	16.265,00	35.741,26

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	10.301.4313-2084-MAN. DO BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA-null
Sub Elemento de Cod. Obra : 0	
26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO	
Vinculo	Crédito
107 - APOIO IMPLEMENTAÇÃO DA REDE CEGONHA-	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho
	16.265,00

Histórico

EMPENHO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E CORRELATOS, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DESTE FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS DE CATALÃO, VIGÊNCIA 10/12/2025 A 10/12/2026, ATA REGISTRO PREÇO Nº 075/2025, PREGÃO ELETRONICO Nº 099/2025. CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	VI. Unit	VI. Total
267	77034	CABO AGRUPADO SINTENAX 1000 V. 4 X 4 MM2	250,00	14,80000	3.700,00
276	80097	CABO FLEXIVEL EPR/XLPE (90°C) 0,6/1 KV, 25 MM2	150,00	21,00000	3.150,00
282	74824	CABO FLEXÍVEL, PVC (70°C), 450/750 V, 4 MM2	200,00	3,25000	650,00
291	80043	CONECTOR RJ45 CAT6	200,00	3,80000	760,00
362	81464	PARAFUSO AUTO BROCANTE 4,2X19 MM	350,00	2,30000	805,00
436	81438	CABO FLEXIVEL, PVC (70°C), 450/750 V, 10MM2	400,00	6,00000	2.400,00
437	81439	CABO FLEXIVEL, PVC (70°C), 450/750 V, 16MM2	400,00	12,00000	4.800,00
					16.265,00

Líquido por Extenso

***** (DEZESSEIS MIL E DUZENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

Yasmim
YASMIM BARBARA FERREIRA LIMA
Usuário do